
VYHLÁSENIE

o poukázaní sumy do výšky 20/0zaplatenej dane z príjmovfyzickejosoby
podla c. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov, ktorej bolo za zdanovacie

obdobie vykonané rocné zúctovanie preddavkov na dan z príjmov zo závislej cinnosti

IRok: 2009 I

Uvádza sa zdanovacie obdobie, za ktoré sa platí dan

l. ÚDAJE O DANOVNÍKOVI

Priezvisko
'Ot'

Meno

@]

Adresa trvalého pobytu
Ulica a císlo
'04'
PSC

@D
Stát

@D Slovenská republika I
Císlo telefónu

@D

Názov obce
~

06

Suma do 'š 2 % za latene' dane .

09 Zaplatená dan, z ktorej sa vypocíta suma do výšky 2 % zaplatenej dane

10 Suma do výšky 2 % zo zaplatenej dane z r. 09 (min. 20 Sk)
Na r. 09 sa uvádza danová povinnost danovníka, znížená o danový bonus, vypocítaná v roku (nie dan na úhradu), v ktorom
sa podáva toto vyhlásenie; uvádza sa riadok 03 z potvrdenia o zaplatení dane, ktoré je súcastou tohto vyhlásenia.
Na r. 10 sa uvádza suma zaokrúhlená na celé koruny nadol, pricom táto suma nesmie byt nižšia ako 20 Sk.

Dátum zaplatenia dane

[ITl I
Z riadku 06 potvrdenia o zaplatení dane, ktoré je súcastou vyhlásenia. V pripade preplatku na dani z rocného zúctovania
preddavkov na dan sa uvedie dátum 31. marec zdanovacieho obdobia, v ktorom sa toto vyhlásenie podáva.

n. ÚDAJEOPRIJÍMATELOVI

Obchodné meno alebo názov

g]Školský športový klub pri ZS P. Horova
Sídlo

[!I]P. Horova 16, 841 08 Bratislava
Právna forma *

[BJ Obcianske združenie I

* právna forma prijímatelaje taxativne uvedená v pouceni k tomuto vyhláseniu v bode I písm. a) až g)

Vyhlasujem, že uvedené údaje v tomto vyhlásení sú pravdivé.

V dna................................... .........................................................

Podpis danovníka


